pertinenza dei fabbricati e sugli enti e spazi di uso comune, ivi compresi in particolare i  
le corti - beni comuni non censibili - individuate al C.F. del Comune di Gazzo Veronese 
con Fg. 53 mapp. 48 subb. 5-6 e mapp. 49 sub 6.
al valore d'asta di Euro 33.000,00 (trentatremila)
offerta minima Euro 24.750,00 (ventiquattromilasettecentocinquanta) 75% del prezzo 
indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale
Dalla perizia sottoscritta in data 14.02.2025 dall'Arch.